
UCHWAŁA NR I/1/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni Zygmunta Zmudę-Trzebiatowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072

Id: 57CC1C9B-87EB-4C8E-90A8-5E5E398AAC1C. Podpisany Strona 1




